DZIAL Il OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — CZ_E,S¢ !
UZUPELNIENIE PROGRAMU FUNKCJONALNO — UZYTKOWEGO
PYTANIA | ODPOWIEDZI:

Pytanie 1.
Prosze o podanie nr dziatek na ktérych bedzie realizowana inwestycja.

Odpowiedz:
Inwestycja realizowana bedzie w obrebie Nowe Gulczewo na dziatkach
o nrewid. 10/4, 9/9, 9/2, 149/1 i 48/2 stanowigcych wiasnos¢ gminy.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy przewiduje realizacje inwestycji w trybie spec ustawy drogowej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy hie przewiduje realizacji inwestycji w trybie spec ustawy drogowe;.

Pytanie 3
Na jakich rzednych nalezy zaprojektowac dno kanatu deszczowego.

Odpowiedz:
Rzedne dna kanatu deszczowego nalezy zaprojektowa¢ zgodnie z danymi
zamieszczonymi na zatgczniku graficznym stanowigcym zatgcznik nr 1.

Pytanie 4
Prosze o podanie konstrukcji drogi.

Odpowiedz:
Konstrukcja drogi zostata podana w programie funkcjonalno - uzytkowym pkt 4.2
Konstrukcja oraz w pkt 1.3 Opis rozwigzania projektowego.

Pytanie 5
Czy Inwestor posiada badania geologiczne terenu.

Odpowiedz:

Zgodnie z PFU pkt 3.1.2 Roboty ziemne Zamawiajgcy dysponuje jedynie badaniami
gruntu odcinka ulicy Bohuna na wschéd od ulicy Szlacheckiej.

Zamawiajacy hie dysponuje badaniami gruntu pod projektowanym odcinkiem ulicy.

Pytanie 6

Zwracamy sie o wyjasnienie : w zwigzku z tym, iz koncepcja nie obejmuje wykonania
kanalizacji deszczowej we wszystkich ulicach bocznych od ulicy Bohuna, natomiast
istnieje zapis (Program Funkcjonalno — Uzytkowy — Cze$¢ 1A pkt.1.2 Stan istniejacy,
Cze$6 1B pkt. 1.1.2 Zakres wykonania przedmiotu zamoéwienia) mowigcy ze:

- Nalezy uwzgledni¢ potrzebe realizacji skrzyzowan z wyprowadzeniem ulic
poprzecznych na odcinkach po min. 25m

- Roboty polega¢ beda na: wykonaniu odcinkéw kanalizacji deszczowej wg
zatgczonej koncepcji ca 340. (wraz z wpustami ulicznymi i ,wasami” sieci w kierunku
ulic poprzecznych)

Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy na odcinkach nie ujetych w koncepcji nalezy
uwzgledni¢ sie¢ kanalizacji deszczowej czy odwodnienie powierzchniowe drogi?
Odpowiedz:

Zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego pisma nalezy uwzgledni¢ wyprowadzenie
ulic poprzecznych na odcinku 25mb (branza drogowa i sanitarna) pofozonych po



prawej stronie od ulicy Bohuna, natomiast na odcinku 8mb (branza drogowa)
potozonych po lewej stronie od ulicy Bohuna.

Pytanie 7
Prosze o wyjasnienia dotyczace zapisu w dziale ||l — OPIS PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA w ppkt. 1.2: ,nalezy uwzgledni¢ potrzebe realizacji skrzyzowan
z wyprowadzeniem ulic poprzecznych na odcinkach po min. 25m”. Zwyczajowo
przyjmuje sie wyprowadzenia w ulice poprzeczne na dtugoéci promienia tuku czyli na
przedmiotowym zadaniu 8mb. Dodatkowo Inwestor w zatgczonej dokumentaciji
przetargowej koncepcji kanalizacji deszczowej przedstawia tzw. ,wasy” w kierunku
ulic poprzecznych o dtugosciach (15, 17, 10 mb) mniejszych niz ma by¢ wykonana
nawierzchnia utwardzona ulic poprzecznych (min. 25mb).

Prosze o wyja$nienia czy Wykonawca ma przyjgé dtugo$¢ wyprowadzenia ulicy
poprzecznej na 25mb i przedtuzy¢ kolektory deszczowe wg $rednic z koncepcji
Inwestora zakoniczone korkiem, czy wystarczy dtugoS¢ wyprowadzenia ulicy
poprzecznej 8mb bez przedtuzenia kolektora deszczowego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zatgcznikiem nr 1 nalezy uwzgledni¢ wyprowadzenie ulic poprzecznych na
odcinku 25mb (branza drogowa i sanitarna) potozonych po prawej stronie od ulicy
Bohuna, natomiast na odcinku 8mb (branza drogowa) potozonych po lewej stronie od
ulicy Bohuna.

Pytanie 8
Czy w zakresie kanalizacji deszczowej bedg tez projektowane przytgcza

kanalizacyjne do posesji wzdtuz proj. ulicy?
Odpowiedz:
Przytgcza kanalizacji deszczowej nie sg przedmiotem zamdwienia.

Pytanie 9
Czy oprécz ewentualnych brakujgcych przytgczy kanalizacyjnych przewidziane sg

inne rodzaje przytgczy do uzupetnienia — jesli tak to jakie i jakiej ilodci?

Odpowiedz:

Wedtug wiedzy Zamawiajgcego moze nastgpi¢ konieczno$é zaprojektowania 3 szt.
przytgczy kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego.

Pytanie 10
W zakresie brakujgcych przytaczy kanalizacyjnych — czy Inwestor moze podac ile

przytaczy brakuje oraz dokad bedg projektowane — do granicy dziatki prywatnej, czy
z wejsciem w teren dziatki prywatnej, czy moze do budynku lub potgczenia z
istniejacag kan. sanitarng na terenie posesji?

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pkt 9.

Pytanie 11
Gdy w trakcie projektowania pasa drogowego szczegélnie w obrebie skrzyzowan

zajdzie konieczno$é wejscie w teren prywatny- kto ponosi koszty podziatow
geodezyjnych — czy Inwestor przewiduje ewentualng koniecznos¢ wykupu?
Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pkt 1.



Pytanie 12
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kosztorysu ofertowego zgodnego z zaoferowang

ceng ryczattowg na wykonanie zadania po podpisaniu umowy. Prosimy o odstgpienie
od tego wymogu a takze w zwigzku z §5 pkt. 1, pkt 1.1 ppkt5) oraz w innych z
projektu umowy, od zapiséw zwigzanych z kosztorysem ofertowym ,kosztorys
inwestorski winien by¢ zgodny z harmonogramem rzeczowo — finansowym i
kosztorysem ofertowym”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy przywotane w zapytaniu.
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